

بازگشت بی‌سرو صدای برندهای خارجی پوشاک به بازارهای کشور

بررسی‌های ایرنا و گزارش‌های دریافتی از برخی مجتمع های تجاری بزرگ پایتخت، از بازگشت برخی برندهای خارجی پوشاک به بازار کشورمان با وجود ممنوعیت فعالیت آنها حکایت داشته و حضور گسترده آنها استمرار طرح مقابله با برندهای محرز پوشاک قاچاق را به چالش می‌کشد.به‌تازگی فیلمی در فضای مجازی در حال دست به دست شدن است که حضور برندهای خارجی پوشاک را با وجود ممنوعیت‌ها در این زمینه، در یکی از بزرگترین مجتمع‌های تجاری شمال غرب پایتخت نشان‌می‌دهد.

در این پیوند، نایب رئیس اتحادیه تولید و صادرات نساجی و پوشاک ایران در گفت‌وگو با ایرنا، ضمن تایید این مطلب افزود: حضور قدرتمندانه این برندها در بزرگترین مرکز خرید کشور، حاکی از برنامه‌محور بودنشان است و به دنبال گرفتن سهمی از بازار هستند.

«معیذ نامی» گفت: در حالی که از حدود دو سال پیش واردات بیش از یک‌هزار و ۴۰۰ قلم کالا که عمده آنها مشابه داخلی داشتند، ممنوع شده و یکی از این اقلام پوشاک بوده، حضور این برندها که هیچ مجوزی نیز برای فعالیت ندارند نگران‌کننده است.

وی خاطر‌نشان کرد: مطابق دستورالعمل موجود، فقط برندهایی می‌توانند در کشور فعالیت کنند که بخشی از محصولات خود را در در داخل تولید کرده و صادرات هم داشته باشند و بر این اساس، برخی برندهای خارجی در کشورمان باقی مانده و فعالیت دارند.

این مقام صنفی ادامه‌داد: در عین حال، برندهایی که خارج از این دستورالعمل و بدون مجوز وزارت صنعت، معدن و تجارت در حال فعالیتند، به عنوان کالای قاچاق محسوب می‌شوند.وی گفت: در دو سال گذشته، طی یک مرحله با این برندها برخورد و فروشگاه‌هایشان تعطیل شده بود، اما اکنون مجدد شاهد بازگشمان سهمیه نایب رئیس اتحادیه تولید و صادرات نساجی و پوشاک ایران یادآور شد: عمده این پوشاک و برندها از ترکیه، چین و برخی کشورهای اروپایی هستند.

شهر کهای صنعتی با حداقل ظرفیت کار می‌کنند

نایب رئیس کمیسیون صنایع اتاق بازرگانی ایران اظهار داشت: تمامی بانک‌ها شرکت‌های سرمایه‌گذاری و لیزینگ دارند. یکی از فسادهایی است که وجود دارد ولی بانک مرکزی چشم خود را بر آن بسته و خود را به خواب زده است اینکه بانک‌ها تبدیل به بنگاه اقتصادی خرید و فروش ملک، سرمایه‌گذاری در ارز و حتی بیمه شده‌اند. تا وقتی جلوی این مسائل گرفته نشود همه ما در یک چرخه هستیم و از آن خارج نمی‌شویم.

نیما بصیری تهرانی در گفت‌وگو با ایلنا اظهار داشت: به وضوح پیدا است که وضعیت تولید در کشور نامطلوب بوده و کنار هم قرار گرفتن شرایط تحریم و کرونا این وضعیت نامطلوب را ایجاد کرده است. اگر کشورهای دیگر درگیر کرونا هستند دولت‌ها راهکارهای مناسبی برای این مشکل پیدا کرده‌اند اما ما به غیر درگیر تحریم و کرونا، شاهد کم‌لطفی‌های دولت نسبت به واحدهای صنعتی نیز هستیم. هیچ یک از این به اصطلاح خودسبیرانی‌ها که می‌گویند خدمات، به واحدهای تولیدی ارائه نشده و فقط سهم دولت از ارزش افزوده‌ها دو ماه به تأخیر افتاده است. به جز این مورد هیچ واحد تولیدی هیچ گونه خدماتی دریافت نکرده و پرداخت وام یا دیگر خدماتی که از آن صحبت شده عمل نشده است.

افزود: مالیات نیز گرفته می‌شود فقط کمی با تأخیر، دولت به هیچ وجه از حق خودش شکر نمی‌گذرد کم‌البته ثروتمندتر هم می‌شود چرا که با افزایش قیمت‌ها مالیاتی که دولت دریافت می‌کند نیز افزایش می‌یابد. سهم مالیات از اجتناسی که دو الی سه برابر گران‌تر شده‌اند بیشتر است، پس هیچ اتفاقی جز ثروتمندتر شدن دولت نمی‌افتد. اگر قرار بود تولیدکننده امروز هزار تومان مالیات به دولت پرداخت کند تا دو ماه دیگر این مالیات به ۲۰۰۰ تومان می‌رسد. این چه لطفی است؟ بصیری تهرانی در مورد وضعیت شرکت‌های صنعتی گفت: واحدهای تولیدی در شهرک‌های صنعتی نیز فعالیتی ندارند و با حداقل ظرفیت تولید کار می‌کنند. علت آن هم مشخص است سرمایه در گردش واحدهای تولیدی دیگر پاسخگوی نیازهای آنها نیست و برای رفع همان نیازهایی که در گذشته با این میزان از سرمایه در گردش رفعی می‌کردند باید سرمایه خود را ۳ برابر کنند. تولید کننده در چرخه خود فعالیت می‌کند و از اتفاقاتی مثل کرونا یا تحریم جامی ماند.

وی اضافه کرد: شاید شرایطی که برای تالارها و رستوران‌ها به وجود آمده است به چشم عامه مردم بیاید اما بسیاری از واحدهای تولیدی نیز همین شرایط را دارند و تولیدات آنها متوقف شده است. صنایعی هم که همچنان می‌توانند به تولید خود ادامه دهند به واسطه نوع کاری است که انجام می‌دهند مثل صنایع بهداشتی که به فعالیت خود ادامه می‌دهند اما صنایعی که از این شرایط آسیب دیده‌اند سرمایه در گردش‌شان به یک سوم رسیده و مسلما نمی‌توانند به این شکل رشد داشته باشند. نایب رئیس کمیسیون صنایع اتاق بازرگانی ایران تصریح کرد: بانک‌ها نیز با توجه به وضعیت فعلی، سیاست انقباضی را دنبال می‌کنند کما اینکه در بانکی به من گفتند حدود ۱۰ روز است که به ما گفته‌اند؛ جلوی اعطای همه تسهیلات گرفته شود. هرقدر دولت بگوید که بانک‌ها باید بهره را پایین بیاورند، بانک‌های خصوصی از پول خود نمی‌گذارند، طبیعی است. وقتی بانک‌ها می‌بینند شرایط مناسب نیست مسلما انقباضی عمل می‌کند؛ دلیلی وجود ندارد که بانک‌ها در شرایطی که هیچ تضمینی به بازگشت سرمایه‌شان وجود ندارد از منافع خود بگذرند.

وی افزود: تمامی شرکت‌های سرمایه‌گذاری و لیزینگ دارند. یکی از فسادهای است که وجود دارد ولی بانک مرکزی چشم خود را بر آن بسته و خود را به خواب زده است اینکه بانک‌ها تبدیل به بنگاه اقتصادی خرید و فروش ملک، سرمایه‌گذاری در ارز و حتی بیمه شده‌اند. تا وقتی جلوی این مسائل گرفته نشود همه ما در یک چرخه هستیم و از آن خارج نمی‌شویم حتی اگر رئیس کل بانک مرکزی هم عوض شود و تا وقتی سیاست‌گذاری‌ها به این شکل است مشکلی حل نمی‌شود.

بصیری تهرانی خاطر‌نشان کرد: ۸۰ درصد از سرمایه‌گذاری‌های کشور در اختیار بخش‌های خصوصی است که اطلاق کلمه خصوصتی نیز برای احترام است وگرنه همه اینها دولت هستند.

سرمقاله

نیم تگاهی به روی دیگر سکه



ادامه از صفحه ۲

در این حالت این کشور چگونگی می‌تواند سیالیانه میلیاردها دلار از آمریکا و اروپا کمک بلاعوض دریافت کند؟ آری، اسرائیل سخت به دنبال عادی سازی روابط با کشورهای منطقه است ولی قطعا به یک دشمن نیاز دارد و ما دواطلب شده ایم.

لذا می بینیم رابطه معدنی داری بین موضع گیری های تند داخلی و میلیاردها دلاری که به طور مستمر به جیب شرکت‌های سازنده تسلیحات نظامی در آمریکا می رود، وجود دارد. در این سناریو حالت ایده آل برای دولت آمریکا، ایران کنونی است. ایرانی که در حال دست و پنجه نرم کردن با مشکلات اقتصادی باشد، به سیاست خارجی خود ادامه دهد ولی تهدید امنیتی خاصی نباشد. در چنین شرایطی مذاکره با ایران و بازگشت به برجام نفعی برای خاتم

هریس، دموکرات‌های تازه به کاخ سفید راه یافته، شرکت‌های نفتی و تسلیحاتی و در نهایت اقتصاد آمریکا نخواهد داشت.

اما واقعیت دیگری را نیز باید مدنظر قرار داد. حتی با فرض اینکه تا ۱۰۰ سال دیگر نفت داشته باشیم، جهان به سمتی پیش می رود که تا قبل از پایان دهه میلادی جاری تقاضای نفت به شدت کاهش خواهد یافت. حال تصور کنید قیمت نفت که در حال حاضر به کمتر از یکسکه ای ۴۰ دلار رسیده است، در چند سال آینده به کجا خواهد رسید. باید این واقعیت را قبول کنیم که فرقی نمی‌کند تحریم باشیم یا تقاضایی برای خرید نفت نداشته باشیم. در هر صورت نمی‌توان برای اداره کشور از تولیدی درآمدهای نفتی حساب کرد.

جان کلام اینکه در این سناریو پیروزی بایدن در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا امکان دسترسی ایران به منابع انرژی خود را فراهم نخواهد کرد. علیرغم تمام خوش بینی‌ها خواهیم دید که بایدن یا ترامپ فرق چندانی در سرنوشت ما نخواهد داشت. چنانچه قرار باشد در کشور شاهد تحول اقتصادی باشیم باید در درون به دنبال آن باشیم نه بیرون.

گروه تولید
<div><div> </div></div> producers@jahaneghtesad.com

در گزارش اخیر مرکز پژوهش‌های مجلس شورای مجلس چالش‌های توزیع و تامین خوراک مرغداری‌های کشور بررسی شده است. در این گزارش مهمترین موانع این صنعت توزیع ناکارآمد، تأخیر در تحویل خوراک، کم‌فروشی، نبود نظارت بر کیفیت خوراک، چالش‌های سامانه بازارگاه، قیمت‌گذاری دستوری و انحصار در واردات نهاده‌های دامی عنوان شده است.

مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی در جدیدترین گزارش خود بسا عنوان «تحلیل چالش‌های توزیع و تأمین خوراک مرغداری‌های کشور»، به وضعیت صنعت طیور، تأمین نهاده‌های دامی و اهمیت راهبردی این صنعت در امنیت غذایی کشور پرداخته است.

در بخشسی از گزارش‌های مرکز پژوهش‌های مجلس آمده است: هرچند صنعت طیور، اهمیت راهبردی در امنیت غذایی کشور دارد، ولی تأمین نهاده های تولیدی آن وضعیت مناسبی ندارد؛ به نحوی که اگر اقدام متقاضی صورت نگیرد کشور با چالش‌های جدی در بخش تأمین گوشت مرغ و تخم مرغ، که از اصلی ترین منابع غذایی عموم مردم هستند، مواجه می‌شود. افزایش چشمگیر قیمت نهاده‌ها در چند ماه گذشته و کمیاب شدن آنها حتی با قیمت‌های چندبرابری در برخی مقاطع زمانی سبب افزایش ریسک جوجه‌ریزی و کاهش شدید حاشیه سود مرغداران شده و حتی در بسیاری از موارد به ضرر آنها منجر شده است.

در این گزارش آمده است: افزایش چشمگیر قیمت نهاده‌ها در چند ماه گذشته و کمیاب شدنن آنها حتی با قیمت‌های چندبرابرسی در برخی مقاطع زمانی سبب افزایش ریسک جوجه‌ریزی و کاهش شدید حاشیه سود مرغداران شده و حتی در بسیاری از موارد به ضرر آنها منجر شده است. این موضوع می‌تواند در ماه‌های آینده کاهش شدید جوجه‌ریزی را سبب شود و کشور را دچار کمبود گوشت مرغ و تخم مرغ کند.

در این گزارش تأکید شده است: اصلی‌ترین مشکل حصال حاضر تولید مرغ و تخم‌مرغ، کمبود عرضه نهاده‌ها ازسوی دولت، عدم مدیریت صحیح مصرف توسط واحدهای پرورش دهنده و قیمت بسیار بالای نهاده‌ها در بازار آزاد است؛ به‌طوری‌که تولیدکنندگان، علاوهبر متحمل شدن قیمت چندبرابری، به‌دلیل عرضه پایین و قطره‌چکانی، در تهیه این نهاده‌ها نیز با مشکل روبه‌رو شده‌اند. از این‌رو مرغداران به استفاده از جایگزین‌هایی برای ذرت و کنجاله سوییا مجبور شده‌اند که بیش از ۷۰ درصد جیره غذایی طیور را تشکیل می‌دهد، تا از کاهش شدید تولید جلوگیری کنند. این عمل به تنهایی مشکل را زیستست؛ ولی زمانی که تولیدکنندگان از روی اجبار برای تأمین نیاز حداقلی تغذیه مرغ مجبور به استفاده از مواد بی کیفیت و یا ضرر برای طیور می‌شوند، علاوهبر کاهش بهره‌وری، مشکلات دیگری نیز برایشان به‌وجود می‌آید.

مرکز پژوهش‌های مجلس چالش‌های توزیع و تأمین خوراک مرغداری‌های را بررسی کرد

«حذف رانت‌ها» سریع‌ترین راهکار برای حل «بحران مرغ»

• **وعده ستاد تنظیم بازار: قیمت مرغ کمتر از یک هفته دیگر به نرخ قبل بازمی‌گردد**



در این گزارش مهمترین چالش‌های این روز صنعت طیور را توزیع ناکارآمد، عدم انطباق میزان خوراک تخصیص داده شده با عملکرد واقعی واحدها، الزام مرغدار به پرداخت نقدی در بازه زمانی کوتاه، تأخیر در تحویل خوراک، کم‌فروشی و عدم رعایت سهمیه رسمی مرغدار در بازرگری، نبود نظارت بر کیفیت خوراک، چالش‌های سامانه بازارگاه، مصرف بخشی از خوراک در صنایع فرودکنوز، قیمت‌گذاری دستوری، انحصار در واردات نهاده‌های دامی، ضعف در خدمات بازرگانی و غیره عنوان شده است.

بررسی‌ها در گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس نشان می‌دهد به‌منظور اصلاح روند تأمین و توزیع نهاده‌ها در کوتاه‌مدت لازم است ضمن توزع بخشی به سبد خوراک دام، رانت‌های موجود و عوامل عدم شفافیت در این زنجیره حذف شود.

همچنین پیشنهاد شده که اصلاح روند فعلی جمع‌آوری و گزارش‌دهی آمار و ارتقای کیفی و به‌روزرسانی سامانه‌ها و مرتبط کردن کامل آنها، از واردات نهاده تا قرار گرفتن آن در اختیار مرغدار و نیز نهایتاً عرضه محصول نهایی توسط مرغدار به بازار مصرف باید مدنظر قرار گیرد.

در بخش دیگری از این گزارش آمده است: با توجه به مسائل زنجیره توزیع و نارضایتی‌ها و ضرورت تصمیم‌گیری و بهبود فوری امر، پیشنهاد می‌شود کمیته تخصصی، سبکی از معاونت امور دام و طیور، با هدف نظارت میدانی و مستمر بر اجزای مختلف زنجیره تشکیل شود از ثبات نسبی در این حوزه حیاتی شکل گیرد. این کمیته باید از همه اختیارات لازم در زمینه نظارت ازجمله دسترسی به همه اسناد در همه زمان‌ها و مکان‌ها و امکان بازرسی در طول زنجیره برخوردار باشد.

انحراف نهاده‌های دامی

از مسیر ترخیص تا ورود به بازارگاه

از سوی دیگر نیز نایب رئیس کانون سراسری مرغداران گوشتی

انتقاد گسترده کشاورزان به طرح «حذف معافیت مالیاتی بخش کشاورزی»

فرزندان کشاورزان، سیگارفروشی را به کشاورزی ترجیح می‌دهند

نایب رئیس بنیاد ملی گندمکاران ایران، در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا از بسیج سراسری کشاورزان برای ریزینی با نمایندگان مناطق خود خبر داد که تا حد امکان از طرح این مصوبه در مجلس جلوگیری یا در صورت طرح، مانع از تصویب آن شوند.

وی با اشاره به مشکلات اخیر اقتصادی کشور، افزود: مشکلات اقتصادی کشور که ناشی از تحریم‌ها و شیوع ویروس کرونا است زندگی اقشار کم درآمد از جمله کشاورزان را به شدت تحت تأثیر قرار داده است.

ایمانی ادامه داد: افزایش هزینه زندگی از یک سو و بالا رفتن هزینه تمام شده تولید از سوی دیگر موجب شده کشاورزان بیشتر از دیگران آسیب‌پذیر شوند.

وی دریافت مالیات از کشاورزان را انتظار غیر معقول در شرایط فعلی دانست.

ایمانی یادآور شد: در تمام دنیا حتی در کشورهای که شرایط

به عنوان مسئول تأمین باید توضیح بدهد که چرا نهاده‌های

ترخیصی به طور کامل وارد بازارگاه نشده است؟

وی افزود: واردات کنجاله سویا ۳۰ تا ۳۵ درصد کاهش داشته اما کمبودی که در بازار وجود دارد بسیار بیش از این مقدار است ضمن اینکه درباره ذرت با افزایش واردات هم مواجه بودیم با این حال تولیدکننده آن را گران خریده و با کمبود مواجه بوده است که مسئولان تأمین کننده باید پاسخ بدهند چرا این اتفاق افتاده است؟

وی همچنین به شیفت‌های برخی از تجار در روزهای اخیر اشاره کرد و گفت متأسفانه عمدا نهاده‌های خریداری شده توسط مرغار به بهانه‌های مختلف از جمله کمبود ماشین‌ها و امثالهم با تأخیر بازرگیری می‌شود و هدف این شیفت‌ها ناکارآمد جلوه دادن سامانه بازارگاه است.

****وعده بازگشت قیمت ها**

با این حال اما دبیرستاد تنظیم بازار با بیان اینکه به دلیل وارد نشدن نهاده دامی، جوجه ریزی به اندازه کافی انجام نشده بود، گفت: کمتر از یک هفته دیگر، مرغ به قیمت قبل بازمی‌گردد.

به گزارش صدا و سیما، عباس قبادی درباره علت نابسامانی قیمت مرغ با بیان اینکه بر اساس بررسی‌ها در ستاد تنظیم بازار، کمتر از یک هفته دیگر، مرغ به قیمت قبل بازمی‌گردد، گفت: گزارشی که همکاران وزارت جهاد کشاورزی در ستاد تنظیم بازار دادند این بود که در مقطع مهر ماه جوجه ریزی به اندازه کافی انجام نشده است که دلایل خاص خود را دارد و باید از وزارت جهاد آن را جویا شوید.

وی با بیان اینکه بر اساس برنامه وزارت جهاد کشاورزی در ۱۱۵ تا ۱۲۰ میلیون قطعه جوجه ریزی می‌شد، گفت: این عدد به حدود ۹۰ میلیون قطعه رسید.

دبیر ستاد تنظیم بازار افزود: نتیجه این گپی که به وجود آمد و جوجه ریزی انجام نشد، وضع فعلی بازار است.

وی افزود: فضای عمومی و روانی که در بازار وجود دارد، به این نابسامانی قیمت دامن می‌زند.

دبیر ستاد تنظیم بازار گفت: همکاران وزارت جهاد کشاورزی

باید درباره برنامه این وزارتخانه در موضوع تولید گوشت مرغ در ماه‌های آینده توضیح دهند.

وی درباره اینکه چرا این مشکل همه ساله برای کالاهای مختلف اتفاق می‌افتد و کالایی کمیاب می‌شود افزود: همه این برنامه‌ها به روز، هفته و سال به ستاد تنظیم بازار داده می‌شود، اما مسئولان وزارت جهاد کشاورزی نیز درد دل‌های خود را دارند.

دبیر ستاد تنظیم بازار گفت: بر اساس برنامه‌ای که به وزارت جهاد کشاورزی داده شد قرار بود که ۱۱۰ تا ۱۲۰ میلیون قطعه

جوجه ریزی انجام شود، اما به علت اینکه واردات نهاده‌های دامی براساس برنامه و به علت مشکل تحریم‌ها، به کشور

وارد نشد و در مقطعی که جوجه ریزی انجام شسُد واردات این نهاده‌ها، به موقع به کشور انجام نشد و مرغداران اطمینان

نکردند که آن میزان جوجه ریزی را انجام دهند.

اقتصادی مناسبی دارند، سیاست دولت‌ها حمایت از بخش کشاورزی است چراکه به خوبی می‌دانند حمایت از این بخش به معنی حفظ امنیت غذایی است.به گفته وی، در حال حاضر نامتناسب بودن درآمد با هزینه‌های زندگی موجب شده فرزندان کشاورزان بسیاری از مشاغل کاذب مانند سیگار فروشی را به کار کشاورزی ترجیح دهند.

ایمانی با تأکید بر اینکه متوسط سن کشاورزان بالا رفته است، این اتفاق را خطری بزرگ برای حفظ امنیت غذایی کشور در آینده توصیف کرد.وی متوسط سن کشاورزان در کشور را ۵۵ سال عنوان کرد که هر ساله رو به افزایش است.ایمانی اظهار کرد: است که ایران کشاورزی تبدیل به فعالیت اقتصادی با سود اندک می‌شود و جاذبه‌ای برای جوانان ندارد.

وی تصریح کرد: در این شرایط دریافت مالیات می‌تواند خروج بیشتر جوانان از مشاغل کشاورزی به همراه داشته باشد که قاجعه باار خواهد بود.

تداوم ۱۰ ساله شرکت « فرآوری و ساخت» به عنوان واحد نمونه کیفی ایران

ایروانی: مشکلات صنعت، تحریم داخلی است نه خارجی

فتر و همچنین ایجاد فرصت های شغلی جدید به میزان ۲ برابر ظرفیت فعلی، از بهمن ماه ۹۸ در زمینی به مساحت ۲۰هزارمترمربع با سرمایه گذاری بیش از ۵۰۰ میلیارد تومان آغاز و در حال ساخت و راه اندازی است.

وی با اشاره به اینکه این پروژه در حال حاضر بیش از ۵۶درصد پیشرفت فیزیکی دارد، افزود: اجرای این پروژه استراتژیک و وجود

این کارخانه برای کشور که پیش بینی می شود در پایان نیمه اول سال ۱۴۰۰ به بهره برداری برسد، سبب جلوگیری از خروج حداقل ۸۰ میلیون دلار به صورت سالانه در صنعت خودرو سازی می شود. بنیانگذار گروه قطعات عظام همچنین گفت: پروژه‌های داخلی سازی

محصولات شرکت فراوری و ساخت در راستای تحقق اهداف و سیاست‌های تعیین شده اقتصاد مقاومتی و رونق تولید و با بهره

مندی از توان، استعداد و دانش متخصصان این شرکت ، از سال ۹۰ تعریف و به مرحله اجراء درآمده است. اولویت اجرای پروژه های خودکفای قطعات براساس شاخص های میزان ارزبری ، تکنولوژی تولید قطعات ، هزینه های حمل و نقل و … انتخاب و بدین منظور تأمین کنندگان جدید شناسایی ، توسعه و ارتقاء داده شده اند.

ایروانی با بیان این که در فسال اول این طرح مجموعاً ۱۴۷ پروژه تعریف شده، تصریح کرد: از تعداد پروژه های تعریف شده ، تا کنون ۱۳۲ پروژه به که ۹۰درصد پروژه های تعریف ششده بوده به بهره برداری رسیده و مهم اکثون تعداد تأمین کنندگان فعال شرکت فریب

۱۶۰ تأمین کننده است.

کار آفرین بزرگ ایرانی خاطر نشان ساخت: با انتقال تکنولوژی از تولید کنندگان تراز اول جهانی به سازندگان منتخب، شرکت فراوری و ساخت برای اولین بار در ایران موفق به تولید ۱۰۰درصد قطعات مورد مصرف در کمک فترهای تولیدی خود شده و با توجه به محدودیت ظرفیت زنجیره تأمین کنندگان داخلی، در حال حاضر ۵۰درصد میزان نیاز شرکت فراوری و ساخت از سازندگان داخلی ایران تأمین می‌شود که با اجرای این پروژه ها ، بالغ بر ۶۰ میلیون یورو کاهش میزان ارزبری در حوزه تأمین قطعات حاصل شده است.

ایروانی در پایان افزود: در این محدودیت ها و معذورت های دولت

«شرکت فرآوری و ساخت قطعات خودروی ایران» متعلق به گروه قطعات خودرو عظام برای دهمین سال، موفق به کسب نشان «واحد نمونه کیفی» سازمان ملی استاندارد شد و در مراسمی نشان «واحد نمونه کیفی» ازسوسی مدیر کل استاندارد استان گیلان به عباس ایروانی، بنیانگذار گروه عظام اهدا شد .

به گزارش جهان اقتصاد، ایروانی که از جمله پیشگامان قطعه سازی

در ایران است در این جلسه که با حضور مدیرکل سازمان استاندارد گیلان و مدیران شرکت فراوری و ساخت برگزار شد، با تأکید بر اینکه مشکلات تولید و صنعت از تحریم داخلی است نه خارجی، گفت: گروه عظام با تأسیس و راه اندازی شرکت های زیر مجموعه خود

، بالغ بر ۵۰۰۰ نفر به صورت مستقیم و ۳۵۰۰۰ نفر به صورت غیر مستقیم در کشور اشتغالیابی پایدار ایجاد کرده است.

ایروانی گفت: گروه قطعات عظام با ۱۲ شرکت زیرمجموعه در تولید بیش از ۱۰۷۲ قطعه خودروهای سبک ، سنگین از جمله کمک فتر،جعبه فرمان، دیسک و صفحه کوب ، پیستون، استارت و دینام،پلوس،انواع بلبرینگ وغیره فعالیت دارد و سالانه نزدیک به یک میلیارد شماره فقی تولید می کند.

بزرگترین تولید کننده قطعات خودرو در ایران ادامه داد : شرکت فراوری و ساخت در راستای منویات مقام معظم رهبری ، در سال جهش تولید، افزایش ۱۰۰درصدی در تولیدات خود داشته و توانسته

با رشد ۲۰۰ درصدی از ۴۰۰ نفر به ۸۰۰ نفر شغل مستقیم دست

یابد کند.
ایروانی افزود: شرکت های گروه قطعات خودرویی عظام با بهره گیری از تکنولوژی و دانش روز شرکت های برتر جهانی، محصولات خود را تحت لیسانس شرکت های ماهله و بوش آلمان ، ولوو فرانسه ، ماندو کره جنوبی و … تولید می کنند و در حال حاضر بیش از ۸۰ درصد نیاز خودروسازان داخلی ، ۵۰ درصد نیاز بازار لوازم بدکی و بخشی از نیاز بازار خودروسازان خارجی از جمله GAZ Group روسیه و داجیا رومانی را تأمین می کنند .

تأسیس شعبه خارجی شرکت فراوری و ساخت در ترکیه

این کار آفرین ایرانی در ادامه از تأسیس شعبه خارجی شرکت